
Zarządzenie  Nr 66.2005   
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia  31 października 2005 roku 
 
            w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2005 rok 
 
 
 Na podstawie § 13 ust. 1 Uchwały  Nr XVII.188.04 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 23 
grudnia  2004 roku  Burmistrz  Tłuszcza  zarządza , co następuje: 
 

§ 1  

1.Dokonuje się przeniesień środków budżetowych na kwotę                9 382 zł  
zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla przepisów prawa miejscowego. 
 

 
Uzasadnienie 
 
 
W rozdz. 75107 przenosi się nie wykorzystane środki z § 4120 i 4210  na opłacenie kosztów 
podróży służbowych związanych z wyborami prezydenckimi. 
W rozdz. 80104 zabezpiecza się środki na zakup energii. 
W rozdz. 80114 przenosi się śdrodki na pokrycie kosztów usług bankowych.  
W rozdz. 85212 przenosi się środki przeznaczone na obsługę wypłat świadczeń rodzinnych. 
W rozdz. 85219 zabezpiecza się środki na podróże służbowepracowników OPS. 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
                                           Załączniki w plikach .pdf 
 
 
                                          załącznik 1      załącznik 2       
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 


